CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA NECO MANOEL FLORES, 150

CNPJ: 05.548.101/0001

FONE: (67) 3435-1133

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA - LEGISLATIVO 3/2017

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A
ASSOCIAÇÃO INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA NOVOS
TEMPOS, MANTENEDORA DA RÁDIO COMUNITÁRIA
ALTO DA SERRA FM 104.9”

Ramão Waldir Ribas de Araujo, Presidente da Câmara Municipal de Antônio João, Estado de Mato Grosso
do Sul, usando de suas atribuições legais.
FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores, reunida em sessão Ordinária, realizada no dia 21de
Novembro de 2017, aprovou o seguinte projeto de Lei.

Art. 1° Fica declarada entidade de utilidade pública municipal a ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO
COMUNITÁRIA NOVOS TEMPOS, inscrita no CNPJ sob o n° 02.617.368/0001-29, com sede na Rua Joana de
Almeida Mattos, S/N, esquina com Rua Presidente Vargas, Centro, CEP 79910-000, Antônio João/MS;

Art. 2° Esta lei entre em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

ANTONIO JOAO/MS, 24 de Outubro de 2017

Ramão Waldir Ribas de Araujo
1º Secretário(a)

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522345155